Ogrzewanie Chłodzenie Energia odnawialna Fachinformation
OFERTA PAKIETOWA
od 03.03.2020 r.
Pakiety specjalne
Specjalnie dla Państwa przygotowaliśmy 176 wyjątkowych
pakietów z gazowym kotłem kondensacyjnym Vaillant VCW
ecoTEC pro 236/5, kotłem VC ecoTEC pro 186/5 oraz VC
ecoTEC pro 146/5 i wymiennikami c.w.u. Vaillant, Biawar,

IW630010021900-L120
VC 186/5
LINDO 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— — 8 700,00 zł 10 701,00 zł
IW630010021900-L150 LINDO 150 — — 8 850,00 zł 10 885,50 zł
IW630010021900-L120-REG350 LINDO 120 calorMATIC 350 9 200,00 zł 11 316,00 zł
IW630010021900-L150-REG350 LINDO 150 calorMATIC 350 9 350,00 zł 11 500,50 zł
    W pakiecie zyskujesz  2 275,50 zł*
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021900-Q100
VC 186/5
QUATTRO 100
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
—
—
— 9 250,00 zł 11 377,50 zł
IW630010021900-Q100W QUATTRO 100W
IW630010021900-Q150 QUATTRO 150 — 9 600,00 zł 11 808,00 zł
IW630010021900-Q150W QUATTRO 150W
IW630010021900-Q100-REG QUATTRO 100
mu
ltiM
AT
IC
 70
0
10 150,00 zł 12 484,50 zł
IW630010021900-Q100W-REG QUATTRO 100W
IW630010021900-Q150-REG QUATTRO 150
10 500,00 zł 12 915,00 zł
IW630010021900-Q150W-REG QUATTRO 150W
IW630010021900-Q100-REG-KSZ QUATTRO 100
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
10 650,00 zł 13 099,50 zł
IW630010021900-Q100W-REG-KSZ QUATTRO 100W
IW630010021900-Q150-REG-KSZ QUATTRO 150
11 000,00 zł 13 530,00 zł
IW630010021900-Q150W-REG-KSZ QUATTRO 150W
IW630010021900-Q100-REG-KSC QUATTRO 100
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
10 700,00 zł 13 161,00 zł
IW630010021900-Q100W-REG-KSC QUATTRO 100W
IW630010021900-Q150-REG-KSC QUATTRO 150
11 050,00 zł 13 591,50 zł
IW630010021900-Q150W-REG-KSC QUATTRO 150W
    W pakiecie zyskujesz  2 423,10 zł*
UWAGA: Pakiety mogą być uzupełnione o osprzęt regulacyjny oraz podstawowe elementy systemu powietrzo-spalinowego (patrz zestawienie
osprzętu regulacyjnego i powietrzno-spalinowego).
* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

IW630010021900-VK100S
VC 186/5
VULCAN 100
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— — 8 700,00 zł 10 701,00 zł
IW630010021900-VK100W VULCAN 100 — — 8 700,00 zł 10 701,00 zł
IW630010021900-VK120S VULCAN 120 — — 8 800,00 zł 10 824,00 zł
IW630010021900-VK120W VULCAN 120 — — 8 800,00 zł 10 824,00 zł
IW630010021900-VK140S VULCAN 140 — — 8 900,00 zł 10 947,00 zł
IW630010021900-VK140W VULCAN 140 — — 8 900,00 zł 10 947,00 zł
IW630010021900-VK200S VULCAN 200 — — 9 600,00 zł 11 808,00 zł
IW630010021900-VK100S-REG350 VULCAN 100 calorMATIC 350 — 9 200,00 zł 11 316,00 zł
IW630010021900-VK100W-REG350 VULCAN 100 calorMATIC 350 — 9 200,00 zł 11 316,00 zł
IW630010021900-VK120S-REG350 VULCAN 120 calorMATIC 350 — 9 300,00 zł 11 439,00 zł
IW630010021900-VK120W-REG350 VULCAN 120 calorMATIC 350 — 9 300,00 zł 11 439,00 zł
IW630010021900-VK140S-REG350 VULCAN 140 calorMATIC 350 — 9 400,00 zł 11 562,00 zł
IW630010021900-VK140W-REG350 VULCAN 140 calorMATIC 350 — 9 400,00 zł 11 562,00 zł
IW630010021900-VK200S-REG350 VULCAN 200 calorMATIC 350 — 10 100,00 zł 12 423,00 zł
    W pakiecie zyskujesz 2 348,07 zł*
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021900-RP120
VC 186/5
RONDO PREMIUM 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— — —
9 250,00 zł 11 377,50 zł
IW630010021900-RP140 RONDO PREMIUM 140 9 350,00 zł 11 500,50 zł
IW630010021900-RP120-REG RONDO PREMIUM 120
multiMATIC
700
—
10 150,00 zł 12 484,50 zł
IW630010021900-RP140-REG RONDO PREMIUM 140 10 250,00 zł 12 607,50 zł
IW630010021900-RP120-REG-KSZ RONDO PREMIUM 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
10 650,00 zł 13 099,50 zł
IW630010021900-RP140-REG-KSZ RONDO PREMIUM 140 10 750,00 zł 13 222,50 zł
IW630010021900-RP120-REG-KSC RONDO PREMIUM 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
10 700,00 zł 13 161,00 zł
IW630010021900-RP140-REG-KSC RONDO PREMIUM 140 10 800,00 zł 13 284,00 zł
    W pakiecie zyskujesz  2 360,37 zł*
UWAGA: Pakiety mogą być uzupełnione o osprzęt regulacyjny oraz podstawowe elementy systemu powietrzo-spalinowego (patrz zestawienie
osprzętu regulacyjnego i powietrzno-spalinowego).
* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

W-E 220
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
—
—
— 10 250,00 zł 12 607,50 zł
IW630010021900-W-E300 W-E 300 — 10 700,00 zł 13 161,00 zł
IW630010021900-W-E220-REG W-E 220
mu
ltiM
AT
IC
 70
0
11 100,00 zł 13 653,00 zł
IW630010021900-W-E300-REG W-E 300 11 550,00 zł 14 206,50 zł
IW630010021900-W-E220-REG-KSZ W-E 220 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
11 600,00 zł 14 268,00 zł
IW630010021900-W-E300-REG-KSZ W-E 300 12 050,00 zł 14 821,50 zł
IW630010021900-W-E220-REG-KSC W-E 220 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
11 650,00 zł 14 329,50 zł
IW630010021900-W-E300-REG-KSC W-E 300 12 100,00 zł 14 883,00 zł
    W pakiecie zyskujesz  2 496,90 zł*
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021900-HPWTX9-220
VC 186/5

VITSOL 1
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
—
—
14 900,00 zł 18 327,00 zł
IW630010021900-VITSOL2 VITSOL 2 15 100,00 zł 18 573,00 zł
IW630010021900-VITSOL3 VITSOL 3 16 700,00 zł 20 541,00 zł
IW630010021900-VITSOL4 VITSOL 4 17 000,00 zł 20 910,00 zł
IW630010021900-VITSOL1-REG VITSOL 1
mu
ltiM
AT
IC
 70
0 +
 ec
oS
OL
 20
1
15 900,00 zł 19 557,00 zł
IW630010021900-VITSOL2-REG VITSOL 2 16 100,00 zł 19 803,00 zł
IW630010021900-VITSOL3-REG VITSOL 3 17 700,00 zł 21 771,00 zł
IW630010021900-VITSOL4-REG VITSOL 4 18 000,00 zł 22 140,00 zł
IW630010021900-VITSOL1-REG-KSZ VITSOL 1
Zestaw podstawowy systemu

VIH R 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
—
—
— 11 180,00 zł  13 751,40 zł
IW630010021900-VIH150 VIH R 150 — 11 450,00 zł  14 083,50 zł
IW630010021900-VIH120-REG VIH R 120
mu
ltiM
AT
IC
 70
0
12 350,00 zł  15 190,50 zł
IW630010021900-VIH150-REG VIH R 150 12 620,00 zł  15 522,60 zł
IW630010021900-VIH120-REG-KSZ VIH R 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
12 890,00 zł  15 854,70 zł
IW630010021900-VIH150-REG-KSZ VIH R 150 13 150,00 zł  16 174,50 zł
IW630010021900-VIH120-REG-KSC VIH R 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
12 950,00 zł  15 928,50 zł
IW630010021900-VIH150-REG-KSC VIH R 150 13 220,00 zł  16 260,60 zł
    W pakiecie zyskujesz  2 779,80 zł*
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021960-VIH120
VC 146/5
VIH R 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
—
—
— 10 350,00 zł  12 730,50 zł
IW630010021960-VIH150 VIH R 150 — 10 620,00 zł  13 062,60 zł
IW630010021960-VIH120-REG VIH R 120
mu
ltiM
AT
IC
 70
0
11 530,00 zł  14 181,90 zł
IW630010021960-VIH150-REG VIH R 150 11 800,00 zł  14 514,00 zł
IW630010021960-VIH120-REG-KSZ VIH R 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
12 060,00 zł  14 833,80 zł
IW630010021960-VIH150-REG-KSZ VIH R 150 12 330,00 zł  15 165,90 zł
IW630010021960-VIH120-REG-KSC VIH R 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
12 120,00 zł  14 907,60 zł
IW630010021960-VIH150-REG-KSC VIH R 150 12 390,00 zł  15 239,70 zł
    W pakiecie zyskujesz  2 509,20 zł*
albo
albo
albo

QUATTRO 100
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
—
—
— 8 500,00 zł 10 455,00 zł
IW630010021960-Q100W QUATTRO 100W
IW630010021960-Q150 QUATTRO 150 — 8 850,00 zł 10 885,50 zł
IW630010021960-Q150W QUATTRO 150W
IW630010021960-Q100-REG QUATTRO 100
mu
ltiM
AT
IC
 70
0
9 350,00 zł 11 500,50 zł
IW630010021960-Q100W-REG QUATTRO 100W
IW630010021960-Q150-REG QUATTRO 150
9 700,00 zł 11 931,00 zł
IW630010021960-Q150W-REG QUATTRO 150W
IW630010021960-Q100-REG-KSZ QUATTRO 100
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
9 800,00 zł 12 054,00 zł
IW630010021960-Q100W-REG-KSZ QUATTRO 100W
IW630010021960-Q150-REG-KSZ QUATTRO 150
10 200,00 zł 12 546,00 zł
IW630010021960-Q150W-REG-KSZ QUATTRO 150W
IW630010021960-Q100-REG-KSC QUATTRO 100
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
9 850,00 zł 12 115,50 zł
IW630010021960-Q100W-REG-KSC QUATTRO 100W
IW630010021960-Q150-REG-KSC QUATTRO 150
10 250,00 zł 12 607,50 zł
IW630010021960-Q150W-REG-KSC QUATTRO 150W
    W pakiecie zyskujesz  2 127,90 zł*
* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN
UWAGA: Pakiety mogą być uzupełnione o osprzęt regulacyjny oraz podstawowe elementy systemu powietrzo-spalinowego (patrz zestawienie
osprzętu regulacyjnego i powietrzno-spalinowego).
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator Klasa ErP  Cena kat.
netto
 Cena kat.
brutto
IW630010021960-L120
VC 146/5
LINDO 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— — 7 950,00 zł 9 778,50 zł
IW630010021960-L150 LINDO 150 — — 8 100,00 zł 9 963,00 zł
IW630010021960-L120-REG350 LINDO 120 calorMATIC 350 8 450,00 zł 10 393,50 zł
IW630010021960-L150-REG350 LINDO 150 calorMATIC 350 8 600,00 zł 10 578,00 zł
    W pakiecie zyskujesz 1 906,50 zł*
albo
albo
8

IW630010021960-VK100S
VC 146/5
VULCAN 100
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— — 7 950,00 zł 9 778,50 zł
IW630010021960-VK100W VULCAN 100 — — 7 950,00 zł 9 778,50 zł
IW630010021960-VK120S VULCAN 120 — — 8 050,00 zł 9 901,50 zł
IW630010021960-VK120W VULCAN 120 — — 8 050,00 zł 9 901,50 zł
IW630010021960-VK140S VULCAN 140 — — 8 150,00 zł 10 024,50 zł
IW630010021960-VK140W VULCAN 140 — — 8 150,00 zł 10 024,50 zł
IW630010021960-VK200S VULCAN 200 — — 8 850,00 zł 10 885,50 zł
IW630010021960-VK100S-REG350 VULCAN 100 calorMATIC 350 8 450,00 zł 10 393,50 zł
IW630010021960-VK100W-REG350 VULCAN 100 calorMATIC 350 8 450,00 zł 10 393,50 zł
IW630010021960-VK120S-REG350 VULCAN 120 calorMATIC 350 8 550,00 zł 10 516,50 zł
IW630010021960-VK120W-REG350 VULCAN 120 calorMATIC 350 8 550,00 zł 10 516,50 zł
IW630010021960-VK140S-REG350 VULCAN 140 calorMATIC 350 8 650,00 zł 10 639,50 zł
IW630010021960-VK140W-REG350 VULCAN 140 calorMATIC 350 8 650,00 zł 10 639,50 zł
IW630010021960-VK200S-REG350 VULCAN 200 calorMATIC 350 9 350,00 zł 11 500,50 zł
    W pakiecie zyskujesz 1 979,07 zł*
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021960-RP120
VC 146/5
RONDO PREMIUM 120
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
— — —
8 500,00 zł 10 455,00 zł
IW630010021960-RP140 RONDO PREMIUM 140 8 600,00 zł 10 578,00 zł
IW630010021960-RP120-REG RONDO PREMIUM 120
multiMATIC
700
—
9 350,00 zł 11 500,50 zł
IW630010021960-RP140-REG RONDO PREMIUM 140 9 450,00 zł 11 623,50 zł
IW630010021960-RP120-REG-KSZ RONDO PREMIUM 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
9 800,00 zł 12 054,00 zł
IW630010021960-RP140-REG-KSZ RONDO PREMIUM 140 9 900,00 zł 12 177,00 zł
IW630010021960-RP120-REG-KSC RONDO PREMIUM 120 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
9 850,00 zł 12 115,50 zł
IW630010021960-RP140-REG-KSC RONDO PREMIUM 140 9 950,00 zł 12 238,50 zł
    W pakiecie zyskujesz 2 114,37 zł*
UWAGA: Pakiety mogą być uzupełnione o osprzęt regulacyjny oraz podstawowe elementy systemu powietrzo-spalinowego (patrz zestawienie
osprzętu regulacyjnego i powietrzno-spalinowego).
* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

W-E 220
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
—
—
— 9 450,00 zł 11 623,50 zł
IW630010021960-W-E300 W-E 300 — 9 900,00 zł 12 177,00 zł
IW630010021960-W-E220-REG W-E 220
mu
ltiM
AT
IC
 70
0
10 300,00 zł 12 669,00 zł
IW630010021960-W-E300-REG W-E 300 10 750,00 zł 13 222,50 zł
IW630010021960-W-E220-REG-KSZ W-E 220 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
10 800,00 zł 13 284,00 zł
IW630010021960-W-E300-REG-KSZ W-E 300 11 250,00 zł 13 837,50 zł
IW630010021960-W-E220-REG-KSC W-E 220 Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
z wyrzutem przez ścianę lub dach
10 850,00 zł 13 345,50 zł
IW630010021960-W-E300-REG-KSC W-E 300 11 300,00 zł 13 899,00 zł
    W pakiecie zyskujesz 2 189,40 zł*
Nr katalogowy Kocioł Wymiennik Osprzęt Regulator System pow.-spal. Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021960-HPWTX9-220
VC 146/5

VITSOL 1
Cz
ujn
ik
te
mp
er
at
ur
y
c.w
.u.
—
—
14 100,00 zł 17 343,00 zł
IW630010021960-VITSOL2 VITSOL 2 14 300,00 zł 17 589,00 zł
IW630010021960-VITSOL3 VITSOL 3 15 900,00 zł 19 557,00 zł
IW630010021960-VITSOL4 VITSOL 4 16 200,00 zł 19 926,00 zł
IW630010021960-VITSOL1-REG VITSOL 1
mu
ltiM
AT
IC
 70
0 +
 ec
oS
OL
 20
1
15 100,00 zł 18 573,00 zł
IW630010021960-VITSOL2-REG VITSOL 2 15 300,00 zł 18 819,00 zł
IW630010021960-VITSOL3-REG VITSOL 3 16 900,00 zł 20 787,00 zł
IW630010021960-VITSOL4-REG VITSOL 4 17 200,00 zł 21 156,00 zł
IW630010021960-VITSOL1-REG-KSZ VITSOL 1
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
15 600,00 zł 19 188,00 zł
IW630010021960-VITSOL2-REG-KSZ VITSOL 2 15 800,00 zł 19 434,00 zł
IW630010021960-VITSOL3-REG-KSZ VITSOL 3 17 400,00 zł 21 402,00 zł
IW630010021960-VITSOL4-REG-KSZ VITSOL 4 17 700,00 zł 21 771,00 zł
IW630010021960-VITSOL1-REG-KSC VITSOL 1
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego z
wyrzutem przez ścianę lub dach
15 650,00 zł 19 249,50 zł
IW630010021960-VITSOL2-REG-KSC VITSOL 2 15 850,00 zł 19 495,50 zł
IW630010021960-VITSOL3-REG-KSC VITSOL 3 17 450,00 zł 21 463,50 zł
IW630010021960-VITSOL4-REG-KSC VITSOL 4 17 750,00 zł 21 832,50 zł
    W pakiecie zyskujesz  2 878,20 zł*
* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN

IW630010021899-REG-KSZ
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego
szachtowego
9 950,00 zł 12 238,50 zł
IW630010021899-REG-KSC
Zestaw podstawowy systemu
powietrzno-spalinowego z
wyrzutem przez ścianę lub dach
10 000,00 zł 12 300,00 zł
    W pakiecie zyskujesz  811,80 zł*
GAZOWY JEDNOFUNKCYJNY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VC ecoTEC pro 146/5 ORAZ VC ecoTEC pro 186/5.
GAZOWY DWUFUNKCYJNY KOCIOŁ KONDENSACYJNY VAILLANT VCW ecoTEC pro 236/5.
Nr katalogowy Kocioł Klasa ErP  Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021960 VC 146/5 7 450,00 zł 9 163,50 zł
IW630010021900 VC 186/5 8 500,00 zł 10 455,00 zł
Nr katalogowy Kocioł
Klasa ErP
 Cena kat. netto  Cena kat. brutto
IW630010021899 VCW 236/5 8 650,00 zł         10 639,50 zł
* dotyczy największej różnicy pomiędzy ceną katalogową brutto pakietu a sumą cen katalogowych brutto poszczególnych elementów. Podatek VAT wynosi 23%. Wszystkie ceny w PLN
albo
albo
12